



DODATEK Č. 1.

ke smlouvě:
číslo smlouvy Objednatele: 4338/2018
číslo smlouvy Zhotovitele: 18 141

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany:

Objednatel: Městská část Praha 16

sídlo: Václava Balého 23/3, Praha 5 - Radotín, PSČ 153 00

zastoupený: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ

IČ: 00241598

DIČ: CZ00241598

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. ú.: 27-2000861379/0800

osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ

- ve věcech technických: Ing. Milan Bouzek zástupce starosty MČ

-a-

Zhotovitel: ALEGRA s.r.o.

sídlo: Švábky 2, Praha 8, PSČ 180 00

adresa pro doručování: Prvomájová 1353/4, Praha 5 – Radotín, PSČ 153 00

zastoupený: jednatelem Theodorem Šamalíkem

IČ: 27406806

DIČ: CZ27406806

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Č. ú.: 107-9304910207/0100

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110017

osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Theodor Šamalík


- ve věcech technických, včetně realizace díla a předání díla: Theodor Šamalík, Jiří Dvořák, Jan Singr

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále uváděni společně též jako „Smluvní strany“ či „Strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“ či „Strana“).

uzavřely tento

Dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo objednatele č. 4338/2018 a zhotovitele č. 18 141
(dále jen „**Smlouva**“).

Čl. I. Navýšení Ceny Díla

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. V., odst. 3.1. Smlouvy. Na základě oboustranné dohody se navyšuje sjednaná Cena Díla, a to o vícepráce a méně práce specifikované výkazem výměr v nových nabídkách Zhotovitele ze dne 22.8.2018, která jsou jako **Příloha č. 1 nedílnou** součástí tohoto Dodatku.
- 

2. Sjednaná Cena Díla se navyšuje o částku níže uvedenou:

Původní Cena Díla dle Smlouvy činí bez DPH: 5 073 334,33 Kč

*Částka, o kterou se dle Přílohy č.1. tohoto Dodatku navyšuje Cena Díla
sjednaná v čl.V. odst.3.1. Smlouvy, činí bez DPH* 956 097,- Kč

*Celková Cena Díla dle Smlouvy navyšovaná o částku dle Přílohy č.1,
tohoto Dodatku činí bez DPH.* 6 029 431,33 Kč

3. DPH bude účtována dle aktuálně platných právních předpisů.
4. Smluvní strany se dále dohodly na prodloužení termínu dokončení z 31. 8. 2018 na **15. 8. 2019.**

Čl. II. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Nabídka Zhotovitele ze dne 21. 8. 2018. Méně a vícepráce.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
4. Tento Dodatek se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Smluvní strany tímto prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.


V Praze dne: 30 -08- 2018

Objednatel: Městská část Praha 16

Zhotovitel: ALEGRA s.r.o


Mgr. Karel Hanzlík
Starosta MČ




Theodor Šamalík
jednatel
ALEGRA s.r.o.
Švábky 52/2, Praha 8
IČ: 27406806 DIČ: CZ27406806
e-mail: alegra@volny.cz



ROZPOČET

Stavba: **Dodatek č.1**
 Objekt: **rekonstrukce školní jídelny ZŠ Loučanská**
 verze 1 **18 141**
 Objednatel: **MČ Praha16**
 Zhotovitel: **Alegra s.r.o.**

verze: **1**
 EČO:
 Zpracoval: **Šamalík Theodor**
 Datum: **21.8.2018**

Dodatek č.1

Číslo položky	Název položky	Jednotky	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem včetně DPH 21%
VYKAZ VÝMÉR						
Dodatek č.1						
	Nová stěna v bramborárně				24372,56	29 491
1	Zdivo z tvárnice YTONG na tenkovrstvou maltu, tl.100mm	9,68	m2	471,00	4559,28	5 517
2	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	6,00	m	112,00	672,00	813
3	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	19,36	m2	498,00	9641,28	11 666
4	ocelová zárubeň 90P	ks	1	2 225	2225,00	2 692
5	Dveře vnitřní 90/197 poplast. hladké plně,kování	x	1	7275,00	7275,00	8 803
	vybourání u rozvaděče				4399,80	5 324
1	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnice na MVC	0,20	m3	499,00	99,80	121
2	zazdění stěny	1	m2	650	650,00	787
3	mnt překladu vč dodávky porotherm 2x	1	x	3650	3650,00	4 417
	změna z podlahové krakiny, vinyl a PVC na dlažbu				-75155,94	-90 939
Díl:	776 Podlahy povlakové				-243412,56	-294 529
187	Podlaha z PVC pásů, podlahovina protiskluzná	m2	-10,00000	830,00	-8300,00	-10 043
188	Podlaha protiskluzný měkčený vinyl s abrazivními částicemi , tl.3mm	m2	-185,42000	1268,00	-235112,56	-284 486
Díl:	771 Podlahy z dlaždic a obklady				168256,62	203 591
182	Dlažba Taurus Granit protiskluz. 300x300x9 mm	m2	195,42000	502,00	98100,84	118 702
183	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	195,42000	328,00	64097,76	77 558
184	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	195,42000	31,00	6058,02	7 330
						0
	Lišta rohová sanitární (obklad , dlažba)				222859,00	269 659
1	Lišta rohová Schluter	182	m	1224,50	222 859,00	269 659
	Obklady změna na hliníkové lišty				-61283,80	-74 153
	781 Obklady keramické				0,00	0
191	Lišta nerezová k obkladům	-80,00000	m	624,00	-49920,00	-60 403
192	Montáž lišt k obkladům	-100,00000	m	31,80	-3180,00	-3 848
193	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	-100,00000	m	16,00	-1600,00	-1 936
	Konstrukce zámečnické				0,00	0
179	Ochranný úhelník rohu nerez l 1,5m	-71,00000	ks	919,00	-65249,00	-78 951
180	Ochranný úhelník rohu nerez l 1,2m	-12,00000	ks	739,50	-8874,00	-10 738
1	Lišta rohová Al na obklad ukončovací 8 mm	244,00	m	245,00	59780,00	72 334
2	montáž lišt AL	244,00	m	31,80	7759,20	9 389

	Vyzdění pilířku pro PRE				27597,80	33 393
1	vykopání základu	2,25	m3	450,00	1012,50	1 225
2	demontáž základu podezdívky plotu	1	x	800	800,00	968
3	vyzdění a zabetonování základu	1,8	bm	3651	6571,80	7 952
4	vyzdění na cihlu plnou	11,85	m2	1250	14812,50	17 923
5	vybetonování hlavy	1,8	bm	2445	4401,00	5 325
	vybourání oken				40352,50	48 827
1	demontáž topení	3,00	ks	100,00	300,00	363
2	dmt oken vč likvidace	3,00	ks	650,00	1950,00	2 360
3	vybourání zdiva vč úklidu	18,00	m2	550,00	9900,00	11 979
4	demontáž venkovní části fasády	18,00	m2	350,00	6300,00	7 623
5	řešení dmt, mnt, pronájem	54	m2	100	5400,00	6 534
6	zakratí plachtou venkovní část	31,5	m2	100,00	3150,00	3 812
7	OSB desky 180mm	35	m2	215	7525,00	9 105
8	montáž OSB desek	31,5	m2	185	5827,50	7 051
	Nové WC jídelna				452212,83	547 178
1	demontáž přiček	45,87	m2	150	6880,50	8 325
2	demontáž dlažby a obkladů	61,2	m2	75	4590,00	5 554
3	demontáž PVC lina	18	m2	75	1350,00	1 634
4	demontáž zařizovacích předmětů	6	ks	100	600,00	726
5	vysekání prostupů pro ZTI	5	ks	250	1250,00	1 513
6	vysekání drážek	12	bm	70	840,00	1 016
7	demontáž topení	2	ks	100	200,00	242
8	odřezání starých rozvodů ZTI a elektro	1	x	4500	4500,00	5 445
9	zazdění geberitů a pisoárů	6	ks	2000	12000,00	14 520
10	vyzdění předstěny pisoárů	6	m2	1500	9000,00	10 890
11	zahození drážek	12	bm	150	1800,00	2 178
12	montáž ytong přiček 100	14,52	m2	1070	15536,40	18 799
13	montáž ytong přiček 150	36	m2	1250	45000,00	54 450
14	naažení lepidla s perlínkou	165,66	m2	215	35616,90	43 096
15	štukování vč penetrace	101,61	m2	145	14733,45	17 827
16	montáž SDK strop	31,45	m2	750	23587,50	28 541
17	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou	39,58	m2	552,00	21848,16	26 436
18	Dlažba Origo 300x300x9 mm	44	m2	350,00	15400,00	18 634
19	Montáž podlah keram.	39,58	m2	350,00	13853,00	16 762
20	Penetrace podkladu pod dlažby	39,58	m2	31,00	1226,98	1 485
21	Lišta rohová Al na obklad ukončovací 8 mm	30	bm	245,00	7350,00	8 894
22	Montáž lišt k obkladům	28	bm	31,80	890,40	1 077
23	Obklad Origo vč pokládky	64,05	m2	270,00	17293,50	20 925
24	Montáž obkladu	64,05	m2	350,00	22417,50	27 125
25	Penetrace podkladu univerzální 1x	141,19	m2	14,10	1990,78	2 409
26	Malba stěn a stropů, standard, bílá, 2 x	141,19	m2	54,00	7624,26	9 225
27	Malba stěn a stropů barva, 2 x	18,80	m2	65,00	1222,00	1 479
28	Nátěr syntetický sokl 2x	14,1	m2	155	2185,50	2 644
29	dodávka rozvod vody	32	bm	560	17920,00	21 683
30	dodávka rozvod odpadů	25	bm	450	11250,00	13 613
31	kompletace	1	kpl	8000	8000,00	9 680
32	geberit	7	ks	4530	31710,00	38 369
33	klozet Jika	6	ks	1245	7470,00	9 039
34	záchodová prkénka	6	ks	160	960,00	1 162
35	umyvadla Jika	6	ks	1150	6900,00	8 349
36	baterie	6	ks	450	2700,00	3 267
37	pisoár	3	ks	3500	10500,00	12 705
38	výlevka	1	ks	2496	2496,00	3 020
39	baterie výlevka	1	ks	990	990,00	1 198
40	sanitární zástěny	2	kpl	30265	60530,00	73 241
	elektro				266180,00	322 078
1	Dohledávání, zaslepování, případně demontáž starých kabelů (komín střecha, 1PP všechny místnosti, myčka, varna, ...)	1	kpl	19500	19500,00	23 595
2	Nové zapojení nouzových světel v 1PP	1	kpl	4750	4750,00	5 748

3	Předělání světel v 1PP na čidlem spínané	1	kpl	6650	6650,00	8 047
4	Výměna světel ve spojovací chodbě mezi 1NP-1PP za LED + čidla, odstranění vypínačů	1	kpl	1080	1080,00	1 307
5	Montáž světel na chodbě před G0.06 a G0.07	1	kpl	3540	3540,00	4 283
6	Montáž světel, vypínače a čidla v místnosti G1.02	1	kpl	10560	10560,00	12 778
7	Demontáž a montáž světel na SDK v jídelně, přesun světel do nových pozic	1	kpl	6850	6850,00	8 289
8	Dodávka nového rozvaděče RH-PP a přesun jističů a propojovací kabeláže z RS do RH-PP.	1	kpl	42800	42800,00	51 788
9	Příprava připojení pro dřevostavbu v rozvaděči RS (výkonový jistič, svorky připojení na šiny, příprava pro vývod 50A)	1	kpl	1200	1200,00	1 452
10	Projekční práce na hlavních přívodech (analýza stavu, návrh nového propojení, tvorba DWG, koordinace se stavbou)	1	kpl	28400	28400,00	34 364
11	Dodávka a montáž elektroinstalace pro záchody a místnost úklidu za jídelnou	1	kpl	105400	105400,00	127 534
12	Vybourání starého vedení kabeláže v 1PP, vybudování nového drátěného žlabu a uložení kabeláže zpět	1	kpl	17800	17800,00	21 538
13	2x půjčovné za staveništní rozvaděč, 100m kabelu 5x4 v gumě, natažení, nalisování ok průměr 12, propojení rozvaděčů a zapojení do deonu v kuřárně	1	kpl	10500	10500,00	12 705
14	Dohledávání kabeláže pro podhled varny, rozvržení zapojení světel, prospojování a instalace kabelů dle potřeby subdodavatele	1	kpl	7150	7150,00	8 652
	VRN				54562,50	66 021
1	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	375,00000	t	13,00	4875,00	5 899
2	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	25,00000	t	174,00	4350,00	5 264
3	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	150,00000	t	19,00	2850,00	3 449
4	Poplatek za skládku suti - směs	25,00000	t	1360,00	34000,00	41 140
5	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	25,00000	t	339,50	8487,50	10 270
					956 097	1 156 878

	CENA CELKEM BEZ DPH				956 097	
	SAZBA DPH 21 %				200 780	
	CENA CELKEM VČ. DPH				1.156 878	